
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

NJESIA E PROKURIMIT 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 03/09/2025 

Drejtuar: OE V.B.NERGUTI 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 OE V.B.NERGUTI me NIPT L38020201M dhe adrese Kukes Kukes Lagjja Nr.3,Rruga Prizrenit, Zona 

Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 51/201. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57512-08-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri 

Kohëzgjatja e kontratës: Koha e kryerjes se punimeve do te jete nga 01 tetor deri me 30 mars 

2026.  
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Dt.08/08/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Data18/08/2025. Numri 44 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE V.B.NERGUTI                              NIPTI- L38020201M  

Vlera  3,900,000,00 (tremilionenenteqindmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE NORD INVEST                              NIPTI- M39230601D  

Vlera  3,817,800.00 

(tremilionetetqindeshtatembedhjetetetqindmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE NORD INVEST                              NIPTI- M39230601D  

Arsyet e mëposhtme: OE  pjesemarrese Nord Invest, Oltjan Hastoci, Lifter Cuka nuk kane  plotesuar 

shtojcen Nr 8 te vetedeklarimit perkatesisht asnjeren nga rubrikat Deklaratat per permbushjen e krittereve 

te pergjithshme te kualifikimit.  OE pjesmarrese nuk kane deklaruar nese jane BOE apo OE mbeshtetes 

dhe as kush eshte kompani lider e cilat jane anetare ose mbeshtetese. Nuk kane paraqitur Xhirot vjetore. 

Nuk kane paraqitur bilance te tre viteve te fundit. Nuk kane paraqitur pune te ngjashme. Nuk kane 

paraqitur sigurim oferte. Formulari ofertes eshte plotesuar gabim sepse te lloji i procedures kane 

shkrujajur Blerje me vlere te vogel nderkohe kjo procedure eshte e hapur e thjeshtuar. Emri i procedures 

eshte Blerje Dru Zjarri dhe jo si e ka plotesuar OE Blerje dru zjarri per shkolla dhe instirucione. OE nuk 

ka paraqitur grafik levrimi.  

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE V.B.NERGUTI me adrese  Kukes Kukes 

Lagjja Nr.3,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 51/201 ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3,900,000,00 [ (tremilionenenteqindmije) ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REXHE BYBERI 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

                   Zyra Islamaj 


